Data sheet

RACARRO

CFR60B

Conectores de cable

Especificaciones técnicas

Conector rapido tipo F con fijacién de cable mediante tornillo

de 6mm.

e Rapido y facil de instalar.
e Tamafo compacto.

CFR60B

Cddigo

Conector

Sujecion del calcetin
Diametro

Cables

Color

Dimensiones y embalaje
Piezas

Codigo EAN

EAN multiple
Dimensiones del embalaje

Peso bruto

kg

287194
F macho rapido
Tornillo
5.9-6.0

Verde

100
8016978090631
8016978090648
80x80x110
0.65

in f [ > ] fracarro.com



