

CFR60B

Conectores de cable

Conejero rápido tipo F con fijación de cable mediante tornillo de 6mm.



Especificaciones técnicas

- Rápido y fácil de instalar.
- Tamaño compacto.

CFR60B		
Código		287194
Conejero		F macho rápido
Sujeción del calcetín		Tornillo
Diámetro	mm	5.9-6.0
Cables		-
Color		Verde
Dimensiones y embalaje		
Piezas		100
Código EAN		8016978090631
EAN múltiple		8016978090648
Dimensiones del embalaje	mm	80 x 80 x 110
Peso bruto	kg	0.65